
K0女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平大回転コース
主審 吉田 茂男 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 池田 晃 前走者 - A - 池田 晃
前走者 - B - 中屋 柚花 前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 南 裕太 前走者 - C - 南 裕太
前走者 - D - 垣内 春星 前走者 - D - 垣内 春星
前走者 - E - 桐生 健士郎 前走者 - E - 桐生 健士郎
前走者 - F - 池田 晃太郎 前走者 - F - 池田 晃太郎

旗門数 42(40) スタート時間 13:40 旗門数 42(40) スタート時間 14:45
天候 雪 雪質 Hard 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2.1℃ / 4.4℃ スタート／フィニッシュ気温 1.9℃ / 4.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 1042629 三原 慧己 Doing 1:35.48 1:38.69 3:14.17 0.00
2 2 1057911 安藤 清良 イエティ 1:35.01 1:41.48 3:16.49 12.07
3 3 1064530 徳田 晴香 BE-IN 1:46.79 1:46.17 3:32.96 97.74
4 4 1064604 徳田 悠花 BE-IN 2:01.52 2:05.21 4:06.73 273.40

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2025-01-12 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全国中学校スキー大会 愛知県予選会
インターハイ 愛知県予選会
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



K0男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平大回転コース
主審 吉田 茂男 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 池田 晃 前走者 - A - 池田 晃
前走者 - B - 中屋 柚花 前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 南 裕太 前走者 - C - 南 裕太
前走者 - D - 垣内 春星 前走者 - D - 垣内 春星
前走者 - E - 桐生 健士郎 前走者 - E - 桐生 健士郎
前走者 - F - 池田 晃太郎 前走者 - F - 池田 晃太郎

旗門数 42(40) スタート時間 13:40 旗門数 42(40) スタート時間 14:45
天候 雪 雪質 Hard 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2.1℃ / 4.4℃ スタート／フィニッシュ気温 1.9℃ / 4.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 1039538 福島 幸成 明鏡SC 1:22.96 1:26.87 2:49.83 0.00
2 6 1061500 丹羽 統大 Doing 1:28.61 1:32.67 3:01.28 68.09

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
7 1057912 安藤 圭 イエティ

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2025-01-12 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全国中学校スキー大会 愛知県予選会
インターハイ 愛知県予選会
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



K1男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平大回転コース
主審 吉田 茂男 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 池田 晃 前走者 - A - 池田 晃
前走者 - B - 中屋 柚花 前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 南 裕太 前走者 - C - 南 裕太
前走者 - D - 垣内 春星 前走者 - D - 垣内 春星
前走者 - E - 桐生 健士郎 前走者 - E - 桐生 健士郎
前走者 - F - 池田 晃太郎 前走者 - F - 池田 晃太郎

旗門数 42(40) スタート時間 13:40 旗門数 42(40) スタート時間 14:45
天候 雪 雪質 Hard 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2.1℃ / 4.4℃ スタート／フィニッシュ気温 1.9℃ / 4.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 8 1051012 藤田 宗太朗 県連 1:20.28 1:23.01 2:43.29 0.00
2 9 1050919 伊藤 大貴 一宮 1:21.63 1:22.14 2:43.77 2.97
3 10 1048584 青木 優明 明鏡SC 1:29.27 1:31.44 3:00.71 107.75
4 11 1041306 伊藤 玲 一宮 1:33.32 1:35.41 3:08.73 157.35
5 12 1051577 亀山 順生 明鏡SC 1:55.96 1:55.79 3:51.75 423.45

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2025-01-12 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全国中学校スキー大会 愛知県予選会
インターハイ 愛知県予選会
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



中学生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平大回転コース
主審 吉田 茂男 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 池田 晃 前走者 - A - 池田 晃
前走者 - B - 中屋 柚花 前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 南 裕太 前走者 - C - 南 裕太
前走者 - D - 垣内 春星 前走者 - D - 垣内 春星
前走者 - E - 桐生 健士郎 前走者 - E - 桐生 健士郎
前走者 - F - 池田 晃太郎 前走者 - F - 池田 晃太郎

旗門数 42(40) スタート時間 13:40 旗門数 42(40) スタート時間 14:45
天候 雪 雪質 Hard 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2.1℃ / 4.4℃ スタート／フィニッシュ気温 1.9℃ / 4.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 14 1031359 加藤 世峰 東浦中 1:10.14 1:10.98 2:21.12 0.00
2 16 1050621 古橋 莉乃 浄水中 1:17.47 1:17.44 2:34.91 98.70
3 15 1021937 板垣 悠未 城東中 1:20.13 1:23.71 2:43.84 162.61
4 19 1063100 上山 あおい 南山中 1:23.35 1:23.65 2:47.00 185.22
5 13 1050634 古橋 柚茉 浄水中 1:22.39 1:25.04 2:47.43 188.30
6 18 1069180 吉村 友羅 愛知淑徳中 1:28.33 1:29.35 2:57.68 261.66
7 17 1040657 坪井 椎 浄心中 1:29.79 1:34.02 3:03.81 305.53

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2025-01-12 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全国中学校スキー大会 愛知県予選会
インターハイ 愛知県予選会
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



中学生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平大回転コース
主審 吉田 茂男 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 池田 晃 前走者 - A - 池田 晃
前走者 - B - 中屋 柚花 前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 南 裕太 前走者 - C - 南 裕太
前走者 - D - 垣内 春星 前走者 - D - 垣内 春星
前走者 - E - 桐生 健士郎 前走者 - E - 桐生 健士郎
前走者 - F - 池田 晃太郎 前走者 - F - 池田 晃太郎

旗門数 42(40) スタート時間 13:40 旗門数 42(40) スタート時間 14:45
天候 雪 雪質 Hard 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2.1℃ / 4.4℃ スタート／フィニッシュ気温 1.9℃ / 4.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 21 1021504 渡辺 琉生 豊南中 1:12.69 1:13.23 2:25.92 0.00
2 24 1039537 小池 正弘 南山中 1:14.54 1:16.17 2:30.71 33.15
3 20 1012345 渡辺 聖翔 藤岡南中 1:15.62 1:16.43 2:32.05 42.43
4 25 1012417 犬飼 健太 名古屋中 1:16.74 1:17.83 2:34.57 59.87
5 22 1051237 杉浦 健史 松平中 1:19.66 1:19.14 2:38.80 89.15
6 23 1052726 仲 翔吾 瀬戸南山中 1:20.27 1:20.94 2:41.21 105.83
7 30 1053899 石黒 聖将 大成中 1:22.94 1:23.36 2:46.30 141.06
8 26 1027132 吉田 倖涼 守山東中 1:26.12 1:26.12 2:52.24 182.18
9 29 1067753 神谷 怜 南山中学校 1:32.06 1:31.76 3:03.82 262.33

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
28 1063781 三井 春輝 豊城中

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
27 1062311 新美 想真 半田中

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2025-01-12 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全国中学校スキー大会 愛知県予選会
インターハイ 愛知県予選会
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



高校生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平大回転コース
主審 吉田 茂男 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 池田 晃 前走者 - A - 池田 晃
前走者 - B - 中屋 柚花 前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 南 裕太 前走者 - C - 南 裕太
前走者 - D - 垣内 春星 前走者 - D - 垣内 春星
前走者 - E - 桐生 健士郎 前走者 - E - 桐生 健士郎
前走者 - F - 池田 晃太郎 前走者 - F - 池田 晃太郎

旗門数 42(40) スタート時間 13:40 旗門数 42(40) スタート時間 14:45
天候 雪 雪質 Hard 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2.1℃ / 4.4℃ スタート／フィニッシュ気温 1.9℃ / 4.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 38 1009692 加藤 瑠璃 東海学園 1:14.05 1:13.92 2:27.97 0.00
2 32 1006782 田中 愛佳理 人環大岡崎 1:13.86 1:14.92 2:28.78 5.53
3 31 986927 大見 咲葉 安城南 1:14.62 1:14.96 2:29.58 10.99
4 35 1012420 金澤 優理菜 聖霊 1:15.57 1:14.97 2:30.54 17.54
5 33 992663 上田 万由 名経大市邨 1:14.93 1:15.73 2:30.66 18.36
6 34 986924 棚橋 和奏 東海学園 1:15.20 1:16.62 2:31.82 26.28
7 36 1048586 前田 叡美 南山 1:18.53 1:20.44 2:38.97 75.08
8 37 1058509 吉村 紗羅 南山 1:20.66 1:20.60 2:41.26 90.71
9 39 1051834 柴田 陽菜 旭野 1:30.97 1:29.17 3:00.14 219.58

10 40 1057172 眞田 知咲希 名城大附 1:32.92 1:32.56 3:05.48 256.03
11 42 1057159 川合 紬生 名城大附 1:35.95 1:37.53 3:13.48 310.64
12 44 1065176 大塚 さと菜 名城大附 1:37.99 1:54.20 3:32.19 438.35
13 45 1066182 美濃屋 杜羽 名城大附 1:54.61 1:54.56 3:49.17 554.25

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
41 1057181 竹内 茉白 名城大附
43 1057128 野嵜 遥香 名城大附

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2025-01-12 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全国中学校スキー大会 愛知県予選会
インターハイ 愛知県予選会
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



高校生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平大回転コース
主審 吉田 茂男 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 池田 晃 前走者 - A - 池田 晃
前走者 - B - 中屋 柚花 前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 南 裕太 前走者 - C - 南 裕太
前走者 - D - 垣内 春星 前走者 - D - 垣内 春星
前走者 - E - 桐生 健士郎 前走者 - E - 桐生 健士郎
前走者 - F - 池田 晃太郎 前走者 - F - 池田 晃太郎

旗門数 42(40) スタート時間 13:40 旗門数 42(40) スタート時間 14:45
天候 雪 雪質 Hard 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2.1℃ / 4.4℃ スタート／フィニッシュ気温 1.9℃ / 4.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 48 1031078 小倉 陽向 愛産大三河 1:09.09 1:07.92 2:17.01 0.00
2 49 1020378 本多 峻 南山 1:09.53 1:08.43 2:17.96 7.00
3 46 997065 榎本 藍雅 東海南 1:13.69 1:14.28 2:27.97 80.79
4 50 1028640 竹内 心 栄徳 1:20.99 1:21.44 2:42.43 187.39
5 52 1048920 大矢 歩音 名城大附 1:25.43 1:26.32 2:51.75 256.09
6 53 1056448 藤本 涼介 名城大附 1:27.86 1:27.76 2:55.62 284.62
7 54 1056441 小林 暖人 名城大附 1:30.25 1:27.99 2:58.24 303.94
8 57 1066249 石原 慶弥 名城大附 1:39.36 1:39.25 3:18.61 454.10
9 56 1065134 江藤 快斗 名城大附 1:46.53 1:34.94 3:21.47 475.18

10 55 1065213 大野 壮史 名城大附 1:45.88 1:39.95 3:25.83 507.32

DID NOT START [1st RUN] 1
47 1004563 渡辺 琳太郎 豊田南

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
58 1065581 深津 慶多 名城大附

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
51 1056482 真鍋 俊 名城大附

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2025-01-12 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全国中学校スキー大会 愛知県予選会
インターハイ 愛知県予選会
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



女子一括

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平大回転コース
主審 吉田 茂男 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 池田 晃 前走者 - A - 池田 晃
前走者 - B - 中屋 柚花 前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 南 裕太 前走者 - C - 南 裕太
前走者 - D - 垣内 春星 前走者 - D - 垣内 春星
前走者 - E - 桐生 健士郎 前走者 - E - 桐生 健士郎
前走者 - F - 池田 晃太郎 前走者 - F - 池田 晃太郎

旗門数 42(40) スタート時間 13:40 旗門数 42(40) スタート時間 14:45
天候 雪 雪質 Hard 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2.1℃ / 4.4℃ スタート／フィニッシュ気温 1.9℃ / 4.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 14 1031359 加藤 世峰 東浦中 1:10.14 1:10.98 2:21.12 0.00
2 38 1009692 加藤 瑠璃 東海学園 1:14.05 1:13.92 2:27.97 49.03
3 32 1006782 田中 愛佳理 人環大岡崎 1:13.86 1:14.92 2:28.78 54.82
4 31 986927 大見 咲葉 安城南 1:14.62 1:14.96 2:29.58 60.55
5 35 1012420 金澤 優理菜 聖霊 1:15.57 1:14.97 2:30.54 67.42
6 33 992663 上田 万由 名経大市邨 1:14.93 1:15.73 2:30.66 68.28
7 34 986924 棚橋 和奏 東海学園 1:15.20 1:16.62 2:31.82 76.58
8 16 1050621 古橋 莉乃 浄水中 1:17.47 1:17.44 2:34.91 98.70
9 36 1048586 前田 叡美 南山 1:18.53 1:20.44 2:38.97 127.75

10 37 1058509 吉村 紗羅 南山 1:20.66 1:20.60 2:41.26 144.14
11 15 1021937 板垣 悠未 城東中 1:20.13 1:23.71 2:43.84 162.61
12 19 1063100 上山 あおい 南山中 1:23.35 1:23.65 2:47.00 185.22
13 13 1050634 古橋 柚茉 浄水中 1:22.39 1:25.04 2:47.43 188.30
14 18 1069180 吉村 友羅 愛知淑徳中 1:28.33 1:29.35 2:57.68 261.66
15 39 1051834 柴田 陽菜 旭野 1:30.97 1:29.17 3:00.14 279.27

2025-01-12 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全国中学校スキー大会 愛知県予選会
インターハイ 愛知県予選会
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



女子一括

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 17 1040657 坪井 椎 浄心中 1:29.79 1:34.02 3:03.81 305.53
17 40 1057172 眞田 知咲希 名城大附 1:32.92 1:32.56 3:05.48 317.49
18 42 1057159 川合 紬生 名城大附 1:35.95 1:37.53 3:13.48 374.74
19 1 1042629 三原 慧己 Doing 1:35.48 1:38.69 3:14.17 379.68
20 2 1057911 安藤 清良 イエティ 1:35.01 1:41.48 3:16.49 396.28
21 44 1065176 大塚 さと菜 名城大附 1:37.99 1:54.20 3:32.19 508.65
22 3 1064530 徳田 晴香 BE-IN 1:46.79 1:46.17 3:32.96 514.16
23 45 1066182 美濃屋 杜羽 名城大附 1:54.61 1:54.56 3:49.17 630.18
24 4 1064604 徳田 悠花 BE-IN 2:01.52 2:05.21 4:06.73 755.85

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
41 1057181 竹内 茉白 名城大附
43 1057128 野嵜 遥香 名城大附

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

インターハイ 愛知県予選会
岐阜県高山市丹生川町久手

全国中学校スキー大会 愛知県予選会



女子一括

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 14 1031359 加藤 世峰 東浦中 6.30 6.30 0.00
2 38 1009692 加藤 瑠璃 東海学園 30.66 30.66 49.03
3 32 1006782 田中 愛佳理 人環大岡崎 43.68
4 31 986927 大見 咲葉 安城南 4.07 4.07 60.55
5 35 1012420 金澤 優理菜 聖霊 31.87 31.87 67.42
6 33 992663 上田 万由 名経大市邨 6.26 6.26 68.28
7 34 986924 棚橋 和奏 東海学園 34.23
8 16 1050621 古橋 莉乃 浄水中 125.03
9 36 1048586 前田 叡美 南山 93.06

10 37 1058509 吉村 紗羅 南山 167.95

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

4 31 986927 大見 咲葉 安城南 4.07
6 33 992663 上田 万由 名経大市邨 6.26
1 14 1031359 加藤 世峰 東浦中 6.30
2 38 1009692 加藤 瑠璃 東海学園 30.66
5 35 1012420 金澤 優理菜 聖霊 31.87

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 79.16

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 79.16
該当選手のレースポイント (C) 245.28

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -8.696

四捨五入 -8.70
ペナルティ計算値 -8.70

適用ペナルティ 0.00
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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全国中学校スキー大会 愛知県予選会
インターハイ 愛知県予選会
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



男子一括

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平大回転コース
主審 吉田 茂男 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 池田 晃 前走者 - A - 池田 晃
前走者 - B - 中屋 柚花 前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 南 裕太 前走者 - C - 南 裕太
前走者 - D - 垣内 春星 前走者 - D - 垣内 春星
前走者 - E - 桐生 健士郎 前走者 - E - 桐生 健士郎
前走者 - F - 池田 晃太郎 前走者 - F - 池田 晃太郎

旗門数 42(40) スタート時間 13:40 旗門数 42(40) スタート時間 14:45
天候 雪 雪質 Hard 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 2.1℃ / 4.4℃ スタート／フィニッシュ気温 1.9℃ / 4.2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 48 1031078 小倉 陽向 愛産大三河 1:09.09 1:07.92 2:17.01 0.00
2 49 1020378 本多 峻 南山 1:09.53 1:08.43 2:17.96 7.00
3 21 1021504 渡辺 琉生 豊南中 1:12.69 1:13.23 2:25.92 65.68
4 46 997065 榎本 藍雅 東海南 1:13.69 1:14.28 2:27.97 80.79
5 24 1039537 小池 正弘 南山中 1:14.54 1:16.17 2:30.71 100.99
6 20 1012345 渡辺 聖翔 藤岡南中 1:15.62 1:16.43 2:32.05 110.87
7 25 1012417 犬飼 健太 名古屋中 1:16.74 1:17.83 2:34.57 129.45
8 22 1051237 杉浦 健史 松平中 1:19.66 1:19.14 2:38.80 160.63
9 23 1052726 仲 翔吾 瀬戸南山中 1:20.27 1:20.94 2:41.21 178.40

10 50 1028640 竹内 心 栄徳 1:20.99 1:21.44 2:42.43 187.39
11 8 1051012 藤田 宗太朗 県連 1:20.28 1:23.01 2:43.29 193.73
12 9 1050919 伊藤 大貴 一宮 1:21.63 1:22.14 2:43.77 197.27
13 30 1053899 石黒 聖将 大成中 1:22.94 1:23.36 2:46.30 215.92
14 5 1039538 福島 幸成 明鏡SC 1:22.96 1:26.87 2:49.83 241.94
15 52 1048920 大矢 歩音 名城大附 1:25.43 1:26.32 2:51.75 256.09
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全国中学校スキー大会 愛知県予選会
インターハイ 愛知県予選会
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



男子一括

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 26 1027132 吉田 倖涼 守山東中 1:26.12 1:26.12 2:52.24 259.71
17 53 1056448 藤本 涼介 名城大附 1:27.86 1:27.76 2:55.62 284.62
18 54 1056441 小林 暖人 名城大附 1:30.25 1:27.99 2:58.24 303.94
19 10 1048584 青木 優明 明鏡SC 1:29.27 1:31.44 3:00.71 322.14
20 6 1061500 丹羽 統大 Doing 1:28.61 1:32.67 3:01.28 326.35
21 29 1067753 神谷 怜 南山中学校 1:32.06 1:31.76 3:03.82 345.07
22 11 1041306 伊藤 玲 一宮 1:33.32 1:35.41 3:08.73 381.27
23 57 1066249 石原 慶弥 名城大附 1:39.36 1:39.25 3:18.61 454.10
24 56 1065134 江藤 快斗 名城大附 1:46.53 1:34.94 3:21.47 475.18
25 55 1065213 大野 壮史 名城大附 1:45.88 1:39.95 3:25.83 507.32
26 12 1051577 亀山 順生 明鏡SC 1:55.96 1:55.79 3:51.75 698.40

DID NOT START [1st RUN] 1
47 1004563 渡辺 琳太郎 豊田南

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
7 1057912 安藤 圭 イエティ

28 1063781 三井 春輝 豊城中
58 1065581 深津 慶多 名城大附

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
27 1062311 新美 想真 半田中
51 1056482 真鍋 俊 名城大附

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

インターハイ 愛知県予選会
岐阜県高山市丹生川町久手

全国中学校スキー大会 愛知県予選会



男子一括

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 48 1031078 小倉 陽向 愛産大三河 39.20 39.20 0.00
2 49 1020378 本多 峻 南山 58.26 58.26 7.00
3 21 1021504 渡辺 琉生 豊南中 112.99 112.99 65.68
4 46 997065 榎本 藍雅 東海南 150.34 150.34 80.79
5 24 1039537 小池 正弘 南山中 203.65
6 20 1012345 渡辺 聖翔 藤岡南中 200.30
7 25 1012417 犬飼 健太 名古屋中 248.77
8 22 1051237 杉浦 健史 松平中 192.95
9 23 1052726 仲 翔吾 瀬戸南山中 181.76

10 50 1028640 竹内 心 栄徳 171.91 171.91 187.39

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 48 1031078 小倉 陽向 愛産大三河 39.20
2 49 1020378 本多 峻 南山 58.26
3 21 1021504 渡辺 琉生 豊南中 112.99
4 46 997065 榎本 藍雅 東海南 150.34

10 50 1028640 竹内 心 栄徳 171.91

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 532.70

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 532.70
該当選手のレースポイント (C) 340.86

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 72.454

四捨五入 72.45
ペナルティ計算値 72.45

適用ペナルティ 72.45
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

全国中学校スキー大会 愛知県予選会
インターハイ 愛知県予選会
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


